RRS4252-4U
高端口密度工业级核心框式骨干交换机
产品概览
RRS4252-4U 是 iETHCOM®(毅是通®)推出的一款高可靠高端
口密度工业级框式多核心骨干交换机，是部署中到大型工业高
可靠监控网络、工业智能园区网络的理想选择。
RRS4252-4U 核心骨干交换机采用全模块化设计，高密端口
扩展业务，提供多种线卡端口供灵活选择。该设备具备完善的

IEEE 802.1x 用户认证
IEEE 802.1ab 逻辑链路发现协议
订货信息
型号 描述
RRS4252-4U
RRS4252 核心骨干交换机机框，含风扇盘，2 个电源槽位（电源模块需单独订购），3 个全功能业务槽
位（1 槽插入任意业务接口卡即可激活主控模块）
RRS4252-HV 用于 RRS4252-4U 的交流电源模块：100-240VAC
RRS4252-LV 用于 RRS4252-4U 的直流电源模块：48VDC
RRS4252-24S2X
24 x 100/1000Base-X SFP 接口(SFP 光模块需单独订购)，2 x 1G/10Gb SFP 接口(SFP 光模块需单独
订购)
RRS4252-24T2X 24 x 10/100/1000Base-T(X) RJ45 自适应电口，2 x 1G/10Gb SFP 接口(SFP 光模块需单独订购)
RRS4252-48S2X
48 x 100/1000Base-X SFP 接口(SFP 光模块需单独订购)，2 x 1G/10Gb SFP 接口(SFP 光模块需单独
订购)
RRS4252-48T2X 48 x 10/100/1000Base-T(X) RJ45 自适应电口，2 x 1G/10Gb SFP 接口(SFP 光模块需单独订购)
RRS4252-24T24S2X
24 x 10/100/1000Base-T(X) RJ45 自适应电口，24 x 100/1000Base-X SFP 接口(SFP 光模块需单独订
购)，2 x 1G/10Gb SFP 接口(SFP 光模块需单独订购)
RRS4252-8X 8 x 1G/10Gb SFP 接口(SFP 光模块需单独订购)
注：上述订货型号适用于单独的组件采购，我们还提供简化的订货号满足快速采购要求，具体可与我司销售人员联系确认。例如：
RRS4252-HV-HV-RR-48G16T-4U
配置说明：RRS4252 工业级网管型万兆三层以太网交换机，双冗余输入电源：100-240VAC，19”机架式安装，4U 高度，接
口在前面板，电源端子在后面板。配有一块带有 24 个 10/100/1000Base-T(X)自适应 RJ45 电口，24 个 100/1000Base-X